КОМИТЕТ З,ЩАВООХРАНЕНИrI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз21 /.аrг 44э

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5, 15, 20 Федерального закона от 04.05.2011
Ns 99-ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.201,2
Ns 1081 "О лицензировании фармацевтической деятельности",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.|1.2014 Ns 152

"Об утверждении ПоложеЕия о комитете здравоохранения Волгоградской
области"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензий на фармацевтическую деятельность
следующим юридическим лицам согласно приложению.

2. Контроль выполнения приказа возложить Еа зап4еститеJUI
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.Щронову.

N9

В.В.ШкаринПредседатель комитета

А.А.Яковлев
(8442) 30-82_58

IItJ

/

\
}

Разослано: на сайт http://www.vominzdrav.ru/, отдел по лицензировilнию медицинской и
фармацевтической деятельности, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета

._а ,rх-
Перечень учреждений прекративших действие лицензии:

1. Индивидуальный предприниматель Голенева Людмила
Георгиевна,

Паспорт 18 12 797552, выдан 28.03.2013 отделением УФМС России
по Волгоградской области в Серафимовичском районе.

сокращенное наименование: ИП Голенева Л.Г.,
фирменное наименование:
организационно-правовrul форма: индивидуальный

предприЕиматель.
Адрес места нахожденбI юридического лица, место жительства ИП:
40З44l, Волгоградская область, г. Серафимович, пер. Лазурный, 1 1 .

l,tЦ з42700108З 10; оГР}УоГРНИП 304345бlз40012 1.

На основании змвления индивидуального предприниматеJuI
Голеневой Людмилы Георгиевны от 18.02.201б, регистрационный Ns 5 от
18.02.2016, с 05 марта 201'6 года прекратить действие лицензии
предоставленной министерством здравоохранения Волгоrрадской области
Л! ЛО-34-02-001129 от 29,04.2014 г. на осуществление фармацевтической
деятельности по адресу:

Аптечный пункт
403441, Волгоградская область, Серафимовичский район, город

Серафимович, улица Октябрьскм, дом 96.
Виды работ (услуг):
- хранение лекарственньIх препаратов для медицинского применения;
- отпуск лекарственньIх препаратов дJUI медицинского применеIlиlI;
- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения.

здравоохранения_
болгоградскои оOцасти
'-l /':, a; .' ,,, Ь"'Jrlb' 4